19/01/2024, 08:16 Indicação 0078/2024 proc. 0108/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89772 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0108/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
REVITALIZAÇÃO DAS VAGAS DE
VEÍCULOS, AMBULÂNCIAS E
FAIXAS DE SEGURANÇA NO
PÁTIO DO HOSPITAL MUNICIPAL
DR NELSON DE SÁ EARP, RUA
PAULINO AFONSO N°455.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de revitalização
das vagas de veículos, ambulâncias e faixas de segurança no pátio do hospital Municipal
Dr Nelson de Sá Earp, Rua Paulino Afonso n°455.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica devido á necessidade na organização do estacionamento
no local, assim como a revitalização da sinalização que se encontra apagada.

Sala das Sessões, 18 de janeiro de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 18/01/2024 - 15:41:27
Processo: 0108/2024 às 18/01/2024 - 16:07:52

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240579000100780108

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000100780108
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240579000100780108